DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DE UM GRUPO
DE ESTUDANTES DO CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ACERCA DA ABORDAGEM
PRÁTICA DOS CONTEÚDOS DE BIOFÍSICA de autoria de GUSTAVO KIM RODRIGUES
AGRA, KARLA PATRÍCIA DE OLIVEIRA LUNA, JOSÉ VALBERTO DE OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15357

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15357